

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000144 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de agosto de 2021 Ano 6

### SUMÁRIO

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO - AUDIÊNCIA PUBLICA

Página 001



## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000144

Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de agosto de 2021

Ano 6

**Outros** 



ESTADO DA BAHIA Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves CNPJ.: 13.071.261/0001-44

### EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

#### A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO

**DA BAHIA**, através da <u>COMISSÃO DE EDUCAÇÃO</u>, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 58, Parágrafo Segundo, inciso II da Constituição Federal e art. 48 inciso II do Regimento Interno Municipal, CONVOCA os munícipes e a sociedade civil organizada a participarem da **AUDIÊNCIA PÚBLICA** para discussão dos temas:

- 1. Precatório do FUNDEF;
- 2. Novo FUNDEB.

A referida Audiência Publica será realizada no dia 02 de setembro às 09:00hs. no Plenário da Câmara Municipal desta Cidade.

Gabinete da Presidência em, 24 de Agosto de 2021.

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS Presidente da Câmara Municipal

EDILENE DE JESUS DOS SANTOS Presidente - Comissão de Educação,

MARIVALDO JOSÉ DOS SANTOS Membro

ANTONIO OLIVEIRA DE MATOS Membro

> Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba

Página 002